
\

KupnIsmlouva - část 2 - Č 2. (ČÍs|ování kupujÍcÍho)
uzavřená dle ust- S 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany:

Základni škola, Kladno, Pařížská 2249
lČ 712 94 996
se sídlem Pařížská 2249, 272 01 Kladno
zastoupené: Mgr. Be. Yvonou Vítkovou, ředitelkou školy

jako kupujÍcÍ na straně jedné (dále jen ,,kupuiÍcÍ")

a
MK MOBILTECH, s.r.o.
Nad sokolovnou 40/6, Podolí, 147 00 Praha 4
lČ: 27864367
DIČ: CZ27864367
Číslo účtu:
Banka: Komerční banka
Zastoupena:jan Macháček- na základě plné moci

jako prodávajÍcÍ na straně druhé (dále jen ,,prodávaiÍcÍ")

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako
,,smluvní strana") tuto

kupnísmlouvu
(dále jen ,,Smlouva"):

Článek l.
Předmět smlouvy

1 . prodávajÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje, že kupujÍcÍmu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 2
tohoto Článku a umožni nabýt kupujichnu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupujÍcÍ se
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajicňnu kupní cenu dle ČI. Ill. této Smlouvy.

2. Předmětem koupě (dále jen ,,Předmět koupě") je soubor dodávaného zboží vyp|ivajÍcÍ z technické
specifikace - interaktivní panely Optoma 3862RK IFPD 86 s přIslušenstvkn včetně instalace,
mu|tjfunkčnítiskárna Canon i-SENSYS MF752Cdw a je blíže uvedeno v příloze Č.1této Smlouvy NV-
804/2023, která je její nedílnou součásti'.

Článek II.
Místo plnění, doba plněni

1 . Smluvní strany se dohodly, že místem plněni - odevzdání Předmětu koupě se sjednává místo, které
kupujÍcÍ blíže urči, a to v místě zák|adniško|y.

2. KupujÍcjse zavazuje místo p|něnídle odst. 1tohoto článku prodávajÍcÍmu oznámit bez zbytečného
odkladu poté, kdy prodávajÍcÍ oznámi, že je připraven dodat Předmět koupě.



3. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu Předmět koupě do 30. 9. 2023. KupujÍcÍ umožňuje
dřívějšÍ dodání Předmětu koupě.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje předat kupujicknu současně s Předmětem koupě veškeré doklady
potřebné k převzetí a užÍvání dodané věci - technické listy, návody k užIvánI, záruční listy apod.

5. Smluvní strany se dohodly, že o předáni Předmětu koupě prodávajícň"n kupujÍcÍmu, bude sepsán
protokol o převzetí věci ve dvojím vyhotovení a každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Článek Ill.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

1 . Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět koupě činí 914 034,- KČ včetně DPH
(21%).

Celková kupní cena je Členěna takto:
cena bez DPH
DPH (21 %)

755 400,- KČ

158 634,- KČ

Bližší rozčlenění nabídkové ceny je uvedeno v příloze č. 1 — Technické specifikaci Předmětu koupě.
(prodávajÍcÍ rozčlení nabídkovou cenu do přílohy dle jednotlivých položek z předmětu plněni)

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje vystavit kupujÍcÍmu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu — daňový
doklad, na základě, které bude kupujÍcÍm uhrazena kupní cena.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje doručit fakturu — daňový doklad do sídla zadavatele v den předáni zboží.
4. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručeni daňového dokladu kupujíchnu.
5. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsáni z účtu kupujÍcÍho.

Článek lV.
Práva z vadného plněni a záruka za jakost

1 . ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a
provedenívčetně veškerých dokladů dle ČI. ||. odst. 4 Smlouvy.

2. ProdávajÍcÍodpovidá kupujÍcÍmu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí kupujÍcÍm
ve shodě s kupnIsMouvou a je bez vad.

3. Na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci převzetím.
4. Záruční doba se sjednává v trvání 36 měsíců a začíná běžet ode dne odevzdáni Předmětu koupě

kupujícknu. ProdávajÍcÍse zavazuje, že Předmět koupě bude po sjednanou záručnidobu způsobilý
k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva z vady se uplatňují v písemné formě u prodávajÍcÍho. Pokud z předaného záručního listu
vyplývá, že právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce, autorizovaného
opravce), je kupujÍcÍoprávněn dle své volby uplatnit práva z vadyi u takovéto dalšIosoby. Uplatní-
ii kupujÍcÍ právo z vadného plnění, prodávajÍcÍ je povinen kupujichnu v písemné formě potvrdit,
kdy kupujÍcÍ právo uplatnil, jakož i provedeni opravy a dobu jejího trvání.

6. je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupujÍcÍ dle své volby právo:
a. na odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějÍcÍ věci,
b. na odstraněnivady op'avou věci,

c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d. odstoupit od smlouvy.

7. je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má kupujÍcÍ právo dle
své volby na odstraněni vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

Článek V.
Prohlášení smluvních stran

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškozeni.



2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodáníváznout žádné závazky,
zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva kupujÍcÍho.

3. KupujÍcÍ podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

Článek VI.
Smluvní sankce

1 , V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajÍcÍmu nárok
na zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle ČI. ||. odst.
4 této Smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 2 % z kupní ceny
bez dph za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem koupě
je i odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle ČI. ||. odst. 4 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
4, Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou

formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů
ode dne doručeni vyúčtovaní sankce.

Článek VII.
Závěrečná ustanoveni

1 . Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. . KupujÍcÍ
i prodávajÍcÍ obdrží 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména obča nským zákoníkem.

3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve
smyslu ust. S 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašuji, že toto je jejich svobodná, p:avá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu
a vyjadřuji souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a
prohlašujI, že žádné ustanoveni této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný
údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejich příloh a dodatků.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 Technická specifikace Předmětu koupě NV-804/2023

v p,,,, d,, ./ĺ/. ,q mu

CO h
za prod
jan Ma

na zák|adě\p4mm=

Pařížská 2249. 2:2 ol Kladno l
Tel,;' 12 686 i8

za kupujÍcÍho
Mgr. Be. Yvona VItková
ředitelka školy


